2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.08.2025 № 107

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:
- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 12.03.2025 № 28             «Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения обществу с ограниченной ответственностью «Смоленскрегионтеплоэнерго» (г. Вязьма Смоленской области (мкр. Плетниковка)) на 2025-2034 годы»;
- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 12.03.2025 № 31 «Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения обществу с ограниченной ответственностью «Смоленскрегионтеплоэнерго» (г. Ярцево Смоленской области) на 2025-2034 годы».

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов
image1.png